
ZARZĄDZENIE NR 101/23 
WÓJTA GMINY NOWINKA 

z dnia 7 grudnia 2023 r. 

w sprawie przygotowania projektów uchwał Rady Gminy 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40,572, 1463 i 1688) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przyjąć i przedłożyć pod obrady XXXVI Sesji Rady Gminy projekty uchwał w sprawach: 

1) Uchwała w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nowinka na lata 2023 – 2033. 

2) Uchwała w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok. 

3) Uchwała w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nowinka na lata 2024-2033. 

4) Uchwała w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowinka na rok 2024. 

5) Uchwała w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Augustowskiemu. 

6) Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na sfinansowanie prac 
konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 
lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków. 

7) Uchwała w sprawie przyznania na rzecz najemcy pierwszeństwa w nabyciu lokali użytkowych. 

8) Uchwała w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego strażakom ratownikom Ochotniczych 
Straży Pożarnych za udział w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu. 

9) Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na 
2024 rok. 

10) Uchwała w sprawie zgłoszenia kandydata na etatowego członka Regionalnej Izby Obrachunkowej 
w Białymstoku. 

§ 2. Upoważnić: 

1) Skarbnika Gminy do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów uchwał wymienionych w §1 pkt 1-5. 

2) Sekretarza Gminy do przedstawienia w czasie obrad sesji projektu uchwały wymienionej w §1 pkt 6-10. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Nowinka 
 
 

Teresa Strękowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA0135FD-A3A1-40D9-975F-7B8A05AB23CA. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 101/23 WÓJTA GMINY NOWINKA z dnia 7 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3


